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Projekt apartamentu miał być przestrzenią, w której inwestorka poczuje harmonię,
spokój oraz wyjątkową, przyjazną atmosferę. Zdecydowaliśmy się na paletę
naturalnych barw: delikatnych zieleni, subtelnych błękitów oraz ciepłych brązów,
które doskonale komponują się z dominującymi we wnętrzu drewnianymi
elementami. Inspiracją było stworzenie miejsca, które w subtelny sposób połączy
nowoczesność z klasyką, a także będzie odzwierciedlać indywidualny styl
inwestorki. 

Istotnym elementem projektowym było połączenie funkcjonalności z estetyką, aby
wnętrza sprzyjały zarówno codziennym aktywnościom, jak i momentom relaksu
oraz refleksji. Dzięki starannemu doborowi materiałów i dbałości o każdy detal,
apartament zyskał unikalny charakter, w pełni oddając osobowość oraz potrzeby
właścicielki, jednocześnie tworząc przestrzeń opierającą się trendom.



Charakter wnętrza podkreśla błękitna, wygodna sofa z drewnianymi panelami ściennymi oraz
błękitnymi akcentami na półkach, tworząc spójną całość. Wyjątkowym elementem jest szafka
RTV naszego projektu mająca ukryć wszystkie potrzebne sprzęty RTV a przy tym urozmaicić
pomieszczenie swoją formą. Jej nieregularny kształt litery „L” oraz geometryczny cokół nadają
wnętrzu wyjątkowości w dodatku świetnie współgra z minimalistycznym dywanem, ułożonym
na skos do kanapy tworzą geometryczną kompozycję.

W salonie zastosowano 3 rodzaje punktów świetlnych. Loftowa, wisząca na ramieniu lampa,
która standardowo doświetla stół, poprzez swoją formą może doświetlać przestrzeń na wiele
sposobów tworząc odmienny klimat. Dwie ustawione w różnych wysokościach lampy
doświetlające kanapę oraz punkty świetlne, rozświetlające przestrzeń w okolicy telewizora.

Dodatkowym akcentem są starannie dobrane dekoracje oraz tekstylia, które podkreślają
przytulny charakter pomieszczenia. Strefa jadalniana wyposażona w wygodny, okrągły stół oraz
designerski kinkiet zapewniają praktyczne i estetyczne miejsce do wspólnego spędzania czasu z
rodziną i przyjaciółmi. 





Gabinet utrzymany jest w zielonych tonach, które sprzyjają zarówno
skupieniu, jak i odpoczynkowi. Charakterystyczne panele 3D od Orac Decor,
wkomponowane w drewniane zabudowy ścienne, tworzą ciekawy efekt
wizualny.

Pomieszczenie wyposażono również w wygodną sofę, która pozwala na
szybkie przekształcenie biura w pokój gościnny, jeśli zajdzie taka potrzeba.
Całość uzupełniają minimalistyczne, geometryczne kinkiety ścienne.



Wolnostojące biurko, osadzone na trójkątnych nóżkach, dodaje wnętrzu
lekkości i nowoczesnego charakteru, a egzotyczne doniczki ścienne
wprowadzają element dynamiki i zaskoczenia. Z jednej strony mamy tu
spokój i harmonię, z drugiej jednak wnętrze nie jest pozbawione energii i
nieprzewidywalności.



Sypialnia ma charakter subtelnie bajkowy, głównie za sprawą wyjątkowej,
artystycznej tapety umieszczonej na ścianie za łóżkiem, która jest poprowadzona
przez ścianę aż na zabudowę meblową. Stanowi ona główny element
dekoracyjny. Ten niepowtarzalny detal nadaje przestrzeni oryginalności i
klimatu. 

Asymetryczne lampy  dobrze komponują się na tle symetycznie
poprowadzonych listew na ścianach oraz zabudowie stolarskiej. Praktyczne półki
zintegrowane z meblami oraz wzorem stworzonym z listew sprawiają, że
przestrzeń jest jednocześnie elegancka i funkcjonalna.





Korytarz zaskakuje dwoma szczegółami. Pierwszy z nich to podłoga. Nie chcieliśmy,
aby była klasycznie położona – króluje marmurowa płytka Carrara z
wkomponowanym drugim rodzajem standardowych szarych płytek podłogowych,
które zostały ułożone w nietypowy sposób, imitujący klawiaturę pianina. Ułożenie
to “wlewa się” również do łazienki, układając się w ten sam sposób.

Drugi punkt to szafa z geometrycznie ułożonym dębowym fornirem oraz dużymi
lustrami, które optycznie powiększają przestrzeń. Efekt trójwymiarowości oraz
staranne dopracowanie każdego detalu nadają temu miejscu wyjątkowej elegancji.

Łazienka to przestrzeń, w której połączyliśmy elegancję z funkcjonalnością. Bazą są
drobne płytki ceramiczne, które poprzez różne układy tworzą subtelne
zróżnicowanie rytmu. Towarzyszą im wielkoformatowe panele drewnopodobne,
ułożone w przyciągający wzrok wzór trójkątów. Czarne baterie i detale
wyposażenia kontrastują z naturalnymi tonami, nadając całości nowoczesnego
wyrazu. Półowalna półka stanowi zarówno dekoracyjny, jak i praktyczny element –
dopełniający spokojny, minimalistyczny charakter wnętrza.





Kuchnia stanowi przedłużenie estetyki całego apartamentu – spójna kolorystycznie i
funkcjonalnie zintegrowana z częścią dzienną. Główne założenie projektowe to
zachowanie prostoty i elegancji, które nie przytłoczą przestrzeni, a jednocześnie
nadadzą jej charakteru. Fronty mebli kuchennych wykonane zostały w błękicie oraz
z naturalnego forniru w ciepłym, dębowym odcieniu. Wszystko to równoważy jasny
kamienny blat kuchenny.
 
Dzięki odpowiedniemu rozplanowaniu szafek oraz zastosowaniu wysokiej
zabudowy, kuchnia pomimo swojego kompaktowego rozmiaru oferuje dużo
miejsca do przechowywania. Wnęka nad blatem roboczym została wykończona w
sposób kontrastujący z całością – przyciąga wzrok i jednocześnie porządkuje
przestrzeń roboczą. Kuchnia została zaprojektowana tak, by zachować maksymalną
funkcjonalność, przy jednoczesnym wrażeniu lekkości i przestrzeni.


